[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.01.2024 № 22
с. Нюксеница

О внесении изменений в постановление администрации Нюксенского муниципального района от 28.02.2018 № 46 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды и благоустройства Нюксенского муниципального округа на 2018-2025 годы»

Во исполнение постановлений администрации Нюксенского муниципального округа от 16.01.2023 № 50 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Нюксенского муниципального округа», от 16.01.2023 № 51 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Нюксенского муниципального округа», Решения Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа Вологодской области от 27.12.2023 года № 114 «О внесении изменений и дополнений в решение Представительного Собрания Нюксенского муниципального района Вологодской области от 15.12.2022 года № 85 «О бюджете Нюксенского муниципального округа Вологодской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Нюксенского муниципального района от 28.02.2018 № 46 «Об утверждении муниципальной программы « Формирование современной городской среды и благоустройства Нюксенского муниципального округа на 2018-2025 годы» (далее программа) следующие изменения:
1.1.Название программы изложить в новой редакции «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды, организация благоустройства Нюксенского муниципального округа».
1.2. Муниципальную программу «Формирование современной городской среды, организация благоустройства Нюксенского муниципального округа» изложить в новой редакции (приложение).
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление распространяет свое действие на 2023 год и вступает в силу с 01.01.2024 года и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Нюксенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы
Нюксенского муниципального округа                                                С.А. Суровцева

image1.png